МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

622920, Свердловская область, Пригородный район, с. Бродово, ул.Новая 23

Телефон: (3435)931-2-19, 931-3-09, E-mail: brodovol9@mail.ru

__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

65                                                                                                                    31.08.2023 г.

«Об утверждении расписания основной образовательной деятельности в дошкольной

разновозрастной группе»

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Уставом МБОУ СОШ № 19, в целях

реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план основной образовательной деятельности в разновозрастной

дошкольной группе на 2023/24 учебный год (приложение № 1).

2. Утвердить расписание основной образовательный деятельности на 2023/24

учебный год (приложение № 2).

3. Педагогам организовать работу с воспитанниками в соответствии с

утвержденным расписанием. Срок: постоянно.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    МБОУ СОШ № 19                                                                    Е.А.Четырева

С приказом ознакомлены:

 Воспитатель: Зыкова Т.В.

Воспитатель: Николаева Е.И.

№

Приложение № 2

  ПЛАН

основной образовательной деятельности в возрастных группах на

2023/2024 учебный год

День недели  Младшая

группа

2- 4г.

Средняя группа

 4 -5 лет

Старшая

группа

Подготовительная

группа

Понедельник 1.Лепка/Апплик

ация

2.Физическая

культура

1.Лепка/Аппликаци

я

2.Физическая

культура

1.Развитие

речи

2.Лепка/апплик

ация

3. Физическая

культура

1. Развитие речи

2.Лепка/аппликаци

я

3. Физическая

культура

Вторник 1.Ознакомление

с окружающим

миром/природой

2. Музыка

1.Ознакомление с

окружающим

миром/природой

2. Музыка

1.

Ознакомление

с окружающим

миром/природо

й

2. Рисование

3. Музыка

1. Ознакомление с

окружающим

миром/природой

2 Рисование

3. Музыка.

Среда 1.ФЭМП

2.Физическая

культура

(на улице)

3. «Юный

эколог»

1.ФЭМП

2.Физическая

культура

(на улице)

3. «Юный эколог»

1.ФЭМП

2.Физическая

культура

(на улице)

3. «Юный

эколог»

1.ФЭМП

2. Физическая

культура (на

прогулке)

2 половина дня

«Юный эколог

Четверг 1. Развитие речи

2. Музыка

1. Развитие речи

2. Музыка

1. Развитие

речи

2. Музыка

1. Развитие речи

2. Рисование

3. Музыка

Пятница 1. Рисование

2.Физическая

культура

1. Рисование

2.Физическая

культура

1. Рисование

2.Физическая

культура

1. ФЭМП

2.Физическая

культура

Кол-во

занятий

11 11 13 14

Приложение № 2

Расписание   основной образовательной   деятельности

на 2023-2024 уч.год

Вид деятельности Младшая

группа

Средняя

группа

Старшая

группа

Подготовительная

группа

Физическая

культура в

помещении

2 раза в

неделю

2 раза в

неделю

2 раза в

неделю

2 раза в неделю

Физическая

культура на

воздухе

1 раз в

неделю

1 раз в

неделю

1 раз в

неделю

1 раз в неделю

Ознакомление с

окружающим

миром

1 раз в

неделю

1 раз в

неделю

1 раз в

неделю

1 раз в неделю

ФЭМП 1 раз в

неделю

1 раз в

неделю

1 раз в

неделю

2 раза в неделю

Развитие речи 1 раз в

неделю

1 раз в

неделю

2 раза в

неделю

2 раза в неделю

Рисование 1 раз в

неделю

1 раз в

неделю

2 раза в

неделю

2 раза в неделю

Лепка 1 раз в 2

недели

1 раз в 2

недели

1 раз в 2

недели

1 раз в 2 недели

Аппликация 1 раз в 2

недели

1 раз в 2

недели

1 раз в 2

недели

1 раз в 2 недели

Музыка 2 раза в

неделю

2 раза в

неделю

2 раза в

неделю

2 раза в неделю

Взаимодействие взрослого с детьми в различных видах деятельности

Чтение

художественной

литературы

ежедневно ежедневно ежедневно ежедневно

Конструктивно-

модельная

деятельность

1 раз в

неделю

1 раз в

неделю

1 раз в

неделю

1 раз в неделю